donationem matris meae de ecclesia de Bosyete et molen-

dinam de Nathanthern et terram suam cle Rogesburgh

quam emit a Rogero janitore et donationem Adae sororis

meae scilicet decimam molendini de Newtoun in per-

petuam elemosinam ita libere et quiete sicut aliqua

elemosina liberius et quietius potest concedi et teneri pro
salute animae meae et animabus antecessorum et succes-

sorum meorum.

Testibus . . .

CCXLI.

Charter by Earl Henry granting a toft in Rox-

burgh to the Church of Dryburgh,
A.D. 1150-1152.

Registr. de Dryburgh, No. 146.

HENRICUS comes films regis Scotiae, Episcopis justi-

tiariis abbatibus baronibus vicecomitibus praepositis
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ministris et omnibus probis hominibus suis de Teuidall

salutem.

Sciant me dedisse ecclesiae Sanctae Mariae de Dri-

burgh et canonicis ibidem Deo servientibus illud toftum

quod fuit Johannis capellani in burgagio extra murum
de Rogesburgh et volo et praecipio ut ecclesia supra-

dicta illud habeat et teneat libere et quiete ab omni

consuetudine et servitio sicut meam liberam elemosinam.

Testibus .

CCXLII.

Charter by King David to the Abbey of Dry-

burgh, A.D. 1150-1152.

Sir James Balfour's Transcripts Adv. Lib.

Printed in the Registr. de Dryburgh, p. Ixix.

DAVID Rex Scottorum, Episcopis abbatibus comitibus

justitiariis baronibus vicecomitibus ministris et omnibus

hominibus totius terrae suae Francis Anglis et Scottis

et Gallowidensibus salutem.

Sciant tam posteri quam praesentes me concessisse et

dedisse et hac mea carta confirmasse ecclesiae Sanctae

Mariae de Drybrughe quam fundavi et fratribus canoni-

cis ibidem Deo servientibus pro salute animae meae et

pro salute animarum praedecessorum et successorum

meorum ad tenendum de me et heredibus meis in liberam

et perpetuam elemosinam, ecclesiam de Drybrughe cum

capellis decimis oblationibus et omnimodis pertinentiis

suis, ecclesiam de Lanarke cum terris et decimis et omni-

bus rebus ad illam juste pertinentibus et ecclesiam de

Pedynane cum omnibus suis pertinentiis et in eadem

villa illam carrucatam terrae quam Nicholaus clericus

meus de me habuit et tenuit ita quiete et libere ab omni

seculari exactione et consuetudine eisdem fratribus per-

petuo possidendas sicut aliqua alia ecclesia vel ecclesiae
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terrae meae elemosinas suas melius et quietius tenent

et possident ita tamen quod in ecclesiis illis officium

divinum honeste fiat. Dedi eis insuper landam illam quae
vocatur Caddysleya cum pastura infra forestam meam